
REGIONE PIEMONTE BU18 03/05/2012 
 

Comune di Carignano (Torino) 
Concessione  del servizio di  micro nido comunale. 
 

Bando di gara - CIG 4078684C80 
 

I.1) Comune di Carignano (To), via Frichieri n. 13, tel 011/9698412 fax 011/9698417; email: 
segreteria@comune.carignano.to.it;  
II.1.5) CONCESSIONE  DEL SERVIZIO DI  MICRO NIDO COMUNALE.  
II.2.1) Importo complessivo dell'appalto: € 612.480,00 (oltre ad ulteriori € 612.480,00 per eventuale 
rinnovo quadriennale);  
II.3) Durata dell'appalto: 1° settembre 2012 – 31 agosto 2016;  
III.1.1) Cauzione provvisoria di cui all’art. 75 del D.lgs 12.04.2006, n. 163.  
III.2.1) Alcuni requisiti: fatturato globale nel triennio 2009 – 2011 per servizi nel settore oggetto 
della presente gara pari almeno all’importo di € 612.480,00. Dichiarazione sui servizi identici 
prestati negli ultimi tre anni (2009 – 2011) con l’indicazione dell’importo, delle date e dei 
destinatari pubblici e privati dei servizi svolti in maniera soddisfacente, senza l’instaurazione di 
alcun contenzioso, nel pieno rispetto di tutte le clausole contrattuali. Dichiarazione di almeno due 
istituti bancari che attesti la solidità economica dell’impresa. Altri requisiti nei documenti integrali.  
IV.1.1) Procedura Aperta.  
IV.2.1) Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.  
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 04.06.2012 ore 12.00;   
IV.3.8) Apertura offerte: 06.06.2012 ore 10.00;  
VI.3) Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su: 
www.comune.carignano.to.it.  
VI.5) Invio alla GUUE: 11.04.2012. 
 

La responsabile del procedimento 
Maria Teresa Partiti 

 


